обучения и своевременного решения возникающих вопросов в период академической 

мобильности. 

1.10.  В соответствии с Приложением № 2 к Дополнительному соглашению – Протокол 

согласования цены – стоимость платных образовательных услуг по Дополнительному 

соглашению из расчета на 1 обучающегося составляет 9240 девять тысяч двести сорок) тенге. 

1.11. Дополнительное соглашение составлено в двух оригинальных экземплярах, 

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон. 

1.12.  К Дополнительному соглашению прилагаются и являются его неотъемлемой 

частью: 

 Приложение № 1 – Перечень дисциплин;